
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ  

NR XXXVIII/180/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Lubomierzu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36 i 

art. 43 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007r. nr 14, poz. 89 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Wojewody 

Dolnośląskiego, Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1. Przekształca się Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowia w Lubomierzu poprzez likwidację następu-

jących komórek organizacyjnych: 

1) poradni „K”, 

2) poradni stomatologicznej. 

2. Zakończenie działalności medycznej likwidowanych komórek organizacyjnych ustala się na dzień 30 marca 

2009 roku. 

§ 2 

Dalsze udzielanie świadczeń zdrowotnych, o których mowa w §1, zapewnia: 

1) w zakresie, o którym mowa w § 1 pkt 1: 

a) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PROMYK z siedzibą w Gryfowie Śląskim, przy ul. Glinianej 19, 

b) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Lwówku Śląskim, przy ul. Morcinka 7, Nie-

publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

2) w zakresie, o którym mowa w § 1 pkt 2: 

Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Lwówku Śląskim, przy ul. Morcinka 7, Niepu-

blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

§ 3 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1, nie skutkuje ograniczeniem dostępności do świadczeń zdrowotnych, 

obniżeniem warunków ich udzielania oraz ich jakości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 

Lubomierz. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

 

BARBARA URBANOWICZ 

 

 


